SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS – CEFET-MG

COORDENAÇÃO DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE E APOIO À INCLUSÃO NOVA SUÍÇA -
NAAPI NS

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS
EDITAL Nº 04/2023/NAAPI-NS, DE 29 DE SETEMBRO DE 2023

O Núcleo de Acessibilidade e Apoio à Inclusão do campus Nova Suíça do CEFET-MG, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado da 1ª e 2ª etapas do Processo
Seletivo do EDITAL Nº 04/2023/NAAPI-NS, de 29 de setembro de 2023, e convoca para a
entrevista a ser realizada na sala 320 do prédio escolar do Campus Nova Suíça no dia 19 de
outubro, conforme segue:

NOME SITUAÇÃO PONTUAÇÃO HORÁRIO

Adálcio Hugo Gonçalves dos Santos Classificado 34 15:00
Beatriz Guimarães Dias Classificada 32 15:20
Gustavo Henrique Dorneles da Silva Classificado 30 15:40
Janaina Teotonio da Silva Classificada 26 16:00
Natany Beatriz dos Santos Silva Classificada 28 16:20
Ricardo Rodrigues Silva Classificado 34 16:40
Yula Fernanda Brasil Santos Classificada 24 17:00

Belo Horizonte, 16 de outubro de 2023.

Adriana de Almeida Pinto Bracarense

Coordenadora do NAAPI-NS